in contrarium attemptabunt. Quicumque vero hujusmodi juramentum

prestare noluerit, cum super hoc ab abbate vel a mambordis fuerit requi-

situs, ordinamus quod extunc xacet de facto suum beneficium, et abbas

sine protractione illud conferre alteri teneatur. Quia vero nos et predeces-

sores nostri duos hactenus consuevimus instituere sacerdotes in ecclesia

béate Virginis supradicta, sinceris adhuc desideriis cupientes et predicta

nostra ordinatione cultum Dei et nimirum ministrorum ejus non mmui sed

augeri
,
promittimus bona fide quod

,
prêter predictorum altarium sacerdo-

tes, duos instituemus continue parochiah-s in predicta ecclesia sacerdotes,
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(jiii populo predicte parocliie preesse valeant et prodesse nos et successores

iiostios ad hoc tenore presentiiiin ohligantes. In quorum omnium teslimo-

nium cl munimen présentes litleras noslro et convenlus nostri sigillis feci-

mus rohorari.

Nos vero Henricus, Dei gracia Leodiensis episcopus, presentem frater-

nitatem, cum omnibus ordinationibus et articulis supradictis ratam habcn-

les et gralam, ipsam episcopali autoritate confirmamus, et presentis scripti

patrocinio communivimus. In quorum omnium testimonium et perpetuam

firmitatem, presentem cartam sigilli nostri impressione precepimus ro-

borari. Datum anno millcsimo ducentesimo sexagesimo quinto, mense

maio.
Original, sur parchemin, muni dt trois fragments indécliil-

IVables de sceaux en cire brune, à lacs de soieverle, rouge

et jaune.— Copie dans le cartulaire B, fol. H4.

CCLXIV.

Guillaume I, abbé de Saint-Trond, et son monastère cèdent, à l'effet d'y

établir un béguinaxje, huit bonniers de terre situés à Schuerhoven.

(Juin 1263 '.)

Universis presentibus et futuris, Wilhehnus, Dei gracia abbas, totusque

conventus Sancti Trudonis, salutem in Domino. Notum lacimus universis

quod nos multorum proborum piis desideriis, devotis petitionibus, nec

non et diversorum consiliis discretorum acquiescera ac satisfacere , multa-

rum etiam animarum saluti providere ac earumdem periculis et dispendiis

precavere pro nostris viribus cupientes, universitatem beghinarum in di-

versis parrochiis Sancti Trudonis periculose dispersam , ad custodiendum

• Un texte semblable à celui-ci, mais qui en de Liège, et commence par ces mots : Datum pcr

diffère dans plusieurs passages, est transcrit au copiam. Selon la chronique de Saint-Trond le bc-

cartulaire D, fol. 73 v. 11 y porte la date de mai guinagc aurait été institué en 1238.